etiam,  ab  omnibus  qui  deinceps  vellent  fieri  diaco- 

nes,  per  professionem  praecepit  exigi !  Cum  in  tan- 
tum  ergoS.  Gregorius  tuo  adversetur  capitulo,  etiam 
in  hac  causa  ubi  non  parum  rigorem  cauonum 

mitigavit,  et  ubi  quaedam  tantum  eo  tempore  tole- 
randa  dissimulavit,  patet  etiam  idiotis  in  quantum 
tua  pars  impugnetur  imo  damnetur  a  generalibus 
statutis  ejusdem  Patris,  quae  ipse,  juxta  districtionem 

canonum,  non  tantum  ad  tempus  sed  omni  tem- 
pore  deinceps  observanda  promulgavit,  in  quibus 
etiam  cohabitationem  cum  feminis  sub  anathematis 

impositione,  ut  praedixi,  sacerdotibus  fecit  prohiberi. 

Sed  adhuc  forsitan,  ut  aliquantulum  tuae  parti 

sed  subdiaconos  leguntur.  Et  sic  legendum.  Sic-enim 
habetur,  lib.  i,  ep.  42  ad  Petrum  subdiaconum  Si- ciliae. 
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videaris  suffragari,  etiam  in  hujus  temporis  diaco-  A  tem  mireris  ipsius  Historiam  in  aliquibus  esse  re- 
nibus,  ut  in  praedictis,  incontinentiam  contendis 
csse  tolerandam;  sed  frustra.  Consequeretur  enim 

ut  conjugium  in  quarta  generatione  etiam  modo  to- 
lcrarctur;  quod  idem  doctor  apostolicus  (lib.  xn, 
responsio  ad  vi  intenogationem  Augustini)  Anglis 

noviter  conversis  ad  tempus  se  concessisse  profite- 
tur.  Si  enim  hoc  tempore  alterutrum  horum  esset 

tolerabile,  potius  tale  conjugium  modo  esset  suffe- 
rendum  quod  saltem  aliquando  licenter  legitur  con- 
cessum,  quam  iucontinentia  diaconorum,  quae  nus- 
quam  ibi  concessa,  sed  vix  in  paucis,  ad  tempus, 

non  tamen  sine  subsequente  vindicta,  ut  praedixi, 
legitur  esse  dissimulata.  Ergo  cum  tale  conjugium 

modo  nullatenus  in  aliquo,  quantumvis  ad  conti- 
nentiam  infirmo,  sit  tolerandum,  multo  minus  hoc 

tempore  diaconorum  incontinentia  alicubi  est  suffe- 
renda. 

Ex  his  ergo  rationibus  tu  ipse  colligas  quid  de 
sacerdotali  fastigio  censere  debeas.  Sed  uon  jam 
diutius  iu  exquirendis  rationibus  demorabor,  cum 

quaelibet  una  pnedictarum  satis  indubitanter  tuum 

destruatcapitulum;  qtiod  non  ex  aliquo  libro  a  san- 
ctis  Patribus  canonizato,  sed  ex  Tripartita  assum- 
ptum  est  Historia;  quae  quamvis  nobis  non  parum 
ad  notitiam  rerum  gestarum  sit  utilis,  nunquam 

tamen  efficiet  ut  aliquid  ei  credam  quod  sacrae  Scri- 
pturae  statutisque  sanctorum  Patrum,  imo  Spiritui 
sancto,   horum    auctori,   deprehendam    adversari.